平成20年5月22日

各 位

会 社 名  久光製薬株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  中冨 博隆

（コード番号  4530 東京、大阪、福岡、名古屋）

問い合せ先    常務取締役執行役員

営業・渉外・広報管掌  羽立 英法

（TEL 03－5293－1714）

人事異動のお知らせ

５月２２日開催致しました取締役会におきまして、役員人事を下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

（氏名）      （新役職名）          （旧役職名）
 吉田 司     専務取締役執行役員       常務取締役執行役員

            人事・BU・QBA管掌      人事関連・QBA管掌

  中田 實     常務取締役執行役員       常務取締役執行役員
            企業戦略担当兼生産環境     BU関連・企業戦略担当兼
            ・CSR関連管掌         九州本社社長室長

  羽立 英法    常務取締役執行役員       取締役執行役員営業管掌
            営業・渉外・広報管掌

  吉田 稔     取締役執行役員営業本部長    取締役執行役員営業統括

  椛島 光政    取締役             取締役執行役員
                            渉外担当兼広報室長

２．執行役員人事
  （氏名）      （新役職名）          （旧役職名）
  西山 幹雄    執行役員BU本部長兼      執行役員BU本部長
            九州本社社長室長

  以上